
特別価格で
ご案内！

毛穴
洗浄

ニキビ

角栓
除去

トライ
価格

６回 + MTコンデンスCセラム1本

4,980円

35,000円

79,000円

通常価格 8,500円⇨

22,420円

45,520円

３回 + MTコンデンスCセラム1本

ハイドラジェントル３回 + スペクトラピーリング３回 

ハイドラジェントル６回 + スペクトラピーリング６回 

MTコンデンスCセラム1本

MTコンデンスCセラム1本

33,380円⇨

59,080円⇨

56,380円⇨

105,280円⇨

新宿Sクリニック

新宿区新宿3-17-20 BC新宿3丁目PROPATYビル4F
診療時間/午前10時〜午後7時 上記のメニュー以外はスタッフにご相談ください。

施術有効期限：1年間
※金券使用不可

導入キャンペーン導入キャンペーン

Tel.03-5367-5680


